
                  

     

       

คำสั่งสถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน) 
ที่.........../๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้อำนวยการสถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ 
.................................................................... 

 
  ตามที่คณะกรรมการสถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ ได้มีมติในคราวประชุม วาระพิเศษ 
ลับ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ วันพฤหัสบดีที่ ๙ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗ มีมติเห็นชอบให้ รองศาสตราจารย์ ดร.ธวัชชัย 
อ่อนจันทร์ ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ ตามที่คณะอนุกรรมการสรรหา
ผู้อำนวยการสถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ ได้ดำเนินการเสร็จสิ้นแล้วนั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๙ (๔) (ข) และมาตรา ๒๓ วรรคสอง แห่งพระราชกฤษฎีกา
จัดตั้งสถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน) พ.ศ. ๒๕๔๙ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงแต่งตั้งให้      
รองศาสตราจารย์ ดร.ธวัชชัย  อ่อนจันทร์  ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ  

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๒๔  มิถุนายน  ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

 
สั่ง ณ วันที่  ๒๑   มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 
 
 
                                               (ศาสตราจารย์สมคิด  เลิศไพฑูรย์) 

กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ รักษาการ 
ประธานกรรมการสถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ 

                                    

๒๔๓


